[image: image1.png]

[image: image1.png]

ADENDO DE RETIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE VIRMOND
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N°. 28/2019-PMV
LICITADOR- OBJETO
O MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR, ora denominado LICITADOR, torna público que necessita fazer ajustes no valor total dos itens, sendo que foram alteradas quantidades e acrescentado itens, assim alterando-se a planilha de itens.

1. DAS ALTERAÇÕES EDITALÍCIAS: Altera-se a planilha conforme anexo e o OBJETO da licitação:
1.1. O valor máximo consistirá em R$ 337.605,70 (cento e trinta e sete mil seiscentos e cinco reais e setenta centavos).

1.2. O objeto passa a ter o seguinte teor, conforme planilha em anexo.
2. As demais descrições e especificações do Edital e seus anexos permanecem inalterados.

Virmond - PR, 16 de agosto de 2019.

Elaine Lopes Musika
Pregoeira